
O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Karl-Heinz Eppinger Streckenlängen: 0,6 km
Chef des Wettkampfes: Andreas Hille Höhenunterschied (HD): 12,0 m
Trainer LV: Günther Huhn / SBW Höchstanstieg (MM):   8,0 m

Gesamtsteigung (MT): 18,5 m
Langlauftechnik: klassisch

Wetter: leichter Schneefall
Temperatur Luft: -2,0°C
Temperatur Schnee: -1,5°C

  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 14 männlich,  0.6 km

1 106 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode/ SGO     2:06.24        3.24
2 94 UNGER Philipp 98 SVS SV Stützengrün/SGO`th     2:07.48        4.48
3 97 BERGELT Franz 98 SVS SV Neudorf/SGO`th     2:03.00
4 55 PLECHATY Florian 98 BSVB SV Bayer. Eisenstein     2:09.40        6.40
5 70 SAUNUS Jannick 98 SVS SV Grünbach/SGK     2:14.40       11.40
6 108 HOFMANN Johannes 98 BSVF FC Wüstenselbitz     2:08.08        5.08
7 67 HOHENREITER Tobias 98 BSVO SC Lenggries     2:05.73        2.73
8 99 SCHÖNEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach/ SGO     2:07.28        4.28
9 89 SCHNEIDER Jan 98 WSV SC Girkhausen     2:09.33        6.33

10 102 DORFLEITNER Leonhard 98 BSVW SC Partenkirchen     2:12.75        9.75
11 91 EPP Jonathan 98 BSVP SCMK Hirschau     2:10.33        7.33
12 52 KUCHLER Albert 98 BSVB SpVgg Lam- Sparte Ski     2:11.64        8.64
13 92 FÄßLER Josef 98 BSVA SC Scheidegg     2:14.37       11.37
14 88 SAUERBREY Chris- Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg/ SGO     2:14.83       11.83
15 54 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid/ SGO     2:16.53       13.53
16 95 REICHART Timo 98 BSVA SC Scheidegg     2:12.55        9.55
17 71 HUPE Mirko 98 BSVO SC Bad Tölz     2:13.41       10.41
18 80 SEIFERT Gregor 98 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:13.94       10.94
19 104 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten     2:16.20       13.20
20 76 STOIB Florian 98 BSVO SC Wall     2:18.30       15.30
21 77 SCHWÄR Philipp 98 TSV WSV Oberhof/ SGO     2:14.42       11.42
22 73 WARNECKE Bjarne 98 BSVA SC Fischen     2:15.42       12.42
23 90 KRIEGER Lukas 98 BSVA SC Fischen     2:15.62       12.62
24 72 SCHLEGELMILCH Robin 98 TSV SCM Zella-Mehlis/ SGO     2:16.86       13.86
25 78 SCHLICHTNER Tobias 98 BSVO SC Rottach-Egern     2:18.10       15.10
26 49 WECHS Elias 98 BSVA SV Hinterstein     2:08.56        5.56
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

27 75 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen SkiWi     2:15.03       12.03
28 98 NIEBAUER Jonas 98 BSVA SC Oberstaufen     2:17.66       14.66
29 58 SEIDEL Roy 98 SVS ATSV Gebirge-Gelobtland/SGO´th     2:18.15       15.15
30 103 MEYER Julius 98 BSVA SC Oberstaufen     2:18.22       15.22
31 64 GROß Simon 98 BSVC SC Ruhpolding     2:19.36       16.36
32 53 TITSCHER Alex 98 BSVA SC Oberstdorf     2:19.37       16.37
33 96 GLANZ Alexander 98 SVSA Hüttenröder Ski-Verein     2:19.68       16.68
34 51 PRIEBE Fabian 98 TSV SV Biberau     2:20.14       17.14
35 59 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:20.19       17.19
36 81 WAPPLER Steffen 98 SVS SV Stützengrün     2:20.38       17.38
37 93 ZEITLER Adam 98 BSVF SC/TV Gefrees     2:20.91       17.91
38 107 BÖHLER Silas 98 SBW SC Münstertal     2:21.30       18.30
39 86 PICK Johannes 98 SVSA SC 1927 Köthen     2:21.86       18.86
40 105 LAUERER Jakob 98 BSVP SCMK Hirschau     2:21.89       18.89
41 56 VIEBAHN Pirmin 98 BSVI WSV Aschau     2:22.42       19.42
42 68 BUCHHOLZ Niklas 98 BSVJ SC Erlangen     2:22.81       19.81
43 74 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen     2:23.19       20.19
44 60 ULBRICH Mika 98 HSV TGV Schotten     2:23.27       20.27
45 62 GEBELEIN Maximilian 98 SBW SV St. Georgen     2:25.05       22.05
46 50 BRAUN Sebastian 98 BSVC SK Berchtesgaden     2:25.42       22.42
47 61 EHLERS Arne 98 NSV SK Oker     2:25.45       22.45
48 84 FINKBEINER David 98 SBW SV Baiersbronn     2:25.52       22.52
49 83 BAIER Jonathan 98 HSV SKG Gersfeld     2:25.74       22.74
50 69 WEIß Steffen 98 SBW SV Kirchzarten     2:26.06       23.06
51 65 SOPPA Georg 98 SVS VfB Schöneck/SGK     2:26.29       23.29
52 66 BIETSCH Johannes 98 BSVA SC Oberstdorf     2:26.87       23.87
53 85 SÖLLNER Peter 98 BSVO SC Gaißach     2:27.95       24.95
54 79 REMHOF Erik 98 BSVP SCMK Hirschau     2:28.97       25.97
55 87 BAUROTH Kilian 98 BSVP SCMK Hirschau     2:29.17       26.17
56 57 BRAUN Marco 98 SBW SZ Brend     2:29.33       26.33
57 63 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä     2:32.37       29.37
58 100 SCHIRRMEISTER Konstantin 98 NSV SK Oker     2:33.09       30.09
59 101 HAAG Björn 98 SBW SC Enzklösterle     2:34.51       31.51
60 82 AICHLER Alfons 98 BSVO SC Moosham     2:39.78       36.78

Schüler 14 weiblich,  0.6 km

1 182 BUHL Jenny 98 BSVA SC Fischen     2:15.57
2 192 KAIN Melanie 98 SVS SV Stützengrün/SGO`th     2:33.78       18.21
3 183 VIRNICH Celina 98 HSV SC Willingen     2:20.84        5.27
4 191 WEIß Kim-Lara 98 TSV WSC 07 Ruhla/ SGO     2:23.84        8.27
5 196 HEINZ Laura 98 SVS MH Skiteam Rodewisch     2:21.59        6.02
6 194 WECHS Michaela 98 BSVA SV Hinterstein     2:26.47       10.90
7 186 GREIL Laura 98 BSVO SC Gaißach     2:23.69        8.12
8 188 TETZNER Lisa 98 BSVA SC Fischen     2:25.66       10.09
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

9 190 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:27.28       11.71
10 179 SCHÖTTES Melina 98 WSV SC Oberhundem     2:29.17       13.60
11 171 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend     2:25.46        9.89
12 184 BÖTTCHER Rika Elin 98 NSV SC Buntenbock     2:26.13       10.56
13 167 PAETZOLD Magdalena 98 BSVO SC Rottach-Egern     2:27.97       12.40
14 187 KALTENHAUSER Vroni 98 BSVO SC Gaißach     2:28.91       13.34
15 180 BIERMAIER Celina 98 BSVC TSV Siegsdorf     2:34.66       19.09
16 193 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen     2:25.05        9.48
17 185 RUDOLPH Luzia 98 BSVA SC Oberstdorf     2:28.36       12.79
18 170 SCHÖFFEL Katrin 98 BSVF SC/TV Gefrees     2:30.13       14.56
19 162 SIEDER Kathie 98 BSVO SC Bad Tölz     2:30.20       14.63
20 177 HAHNE Kim-Sophia 98 SVSA WSV Benneckenstein     2:34.45       18.88
21 169 HACKENJOS Lena 98 SBW SV Kirchzarten     2:27.68       12.11
22 189 FRANK Pia 98 SBW SC Hundsbach     2:28.71       13.14
23 172 AICHLER Marlene 98 BSVO SC Moosham     2:31.16       15.59
24 175 UNGER Franziska 98 SVS SV Stützengrün     2:32.36       16.79
25 181 MAYER Celine 98 BSVA TSV Buchenberg     2:33.03       17.46
26 164 FORKEL Nathalie 98 TSV SV Biberau/ SGO     2:29.41       13.84
27 173 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs     2:31.96       16.39
28 160 KOSZEK Carolin 98 BSVB SpVgg Lam- Sparte Ski     2:33.65       18.08
29 163 BANGERT Vanessa 98 HSV SC Willingen     2:34.26       18.69
30 153 LEHMANN Samantha 98 SBW SV St. Georgen     2:35.00       19.43
31 154 CZECZINE Sarah 98 SVS Bertsdorfer SV     2:36.01       20.44
32 176 RIEß Celine 98 BSVF SC/TV Gefrees     2:36.02       20.45
33 174 BIERMAIER Luci 98 BSVC TSV Siegsdorf     2:36.62       21.05
34 195 BAUMANN Celine 98 SBW SC Enzklösterle     2:36.83       21.26
35 155 GREIL Julia 98 BSVB SPVGG Lam- Ski Nordisch     2:38.26       22.69
36 178 WERL Franziska 98 SVSA WSV Elbingerode     2:38.31       22.74
37 158 SÖDER Rebecca 98 BSVU WSV Oberweißenbrunn     2:38.94       23.37
38 156 SCHÖRGNHOFER Laura 98 BSVC SV Oberteisendorf     2:39.67       24.10
39 157 BARTAUNE Lea 98 TSV WSC 07 Ruhla     2:39.68       24.11
40 161 SCHÜTZE Vanessa 98 BSVA TSV Schwangau     2:39.75       24.18
41 168 WILLIBALD Franziska 98 BSVO SC Bad Tölz     2:40.73       25.16
42 166 MOLZ Corina 98 BSVB WSV Eppenschlag     2:41.78       26.21
43 159 KUHL Sinja 98 SBW SV Kirchzarten     2:44.02       28.45
44 152 THANNHEIMER Lilli 98 BSVA SC Oberstdorf     2:44.75       29.18

Schüler 15 männlich,  0.6 km

1 42 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein/ SGO     1:58.96        1.80
2 48 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:03.19        6.03
3 31 LEUPOLD Richard 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th     1:57.36        0.20
4 33 REITH David 97 BSVB WSV Eppenschlag     2:01.86        4.70
5 37 VOGT Jacob 97 SVS SG Holzhau/SGO`th     1:57.16
6 41 KUNZ Alois 97 BSVI WSV Aschau     2:00.00        2.84
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

7 36 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee     1:59.79        2.63
8 40 BECKER Kevin 97 HSV SKG Gersfeld     2:01.44        4.28
9 19 WEYER Jonas 97 SBW SC Heubach-Bartholomä     2:01.71        4.55

10 47 BORGSCHULZE Alexander 97 BSVB SC Zwiesel     2:04.44        7.28
11 27 WEIß Felix 97 SVS Bockauer SV/SGO`th     1:59.58        2.42
12 43 KAISER Christoph 97 BSVW TSV Benediktbeuern/ Bichl     2:02.62        5.46
13 38 HEILAND Jonas 97 BSVW SC Peiting     2:02.88        5.72
14 25 BÜTTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid/ SGO     2:03.22        6.06
15 26 SCHNEIDER Nick 97 SVS SSV B-W Neuhausen/SGO`th     2:03.66        6.50
16 35 KAPPELSBERGER Felix 97 BSVI SC Aising Pang     2:01.02        3.86
17 28 GOSS Bastian 97 HSV TGV Schotten     2:01.40        4.24
18 32 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle     2:04.50        7.34
19 45 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten     2:05.23        8.07
20 11 LEISMÜLLER Jakob 97 BSVW SC Partenkirchen     2:05.80        8.64
21 15 BLAB Bastian 97 BSVP SC Furth im wald     2:03.55        6.39
22 21 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     2:04.81        7.65
23 34 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen     2:05.60        8.44
24 17 GRUBER Lucas 97 BSVO SC Gaißach     2:06.00        8.84
25 14 HERRMANN Julian 97 TSV WSC Ober-Unterschönau/ SGO     2:06.20        9.04
26 46 BETTELHÄUSER Paul 97 WSV SC Girkhausen     2:05.63        8.47
27 2 BURGARDT Henry 97 SBW WSV Isny     2:05.72        8.56
28 3 KNOSPE Nico 97 SBW SC Enzklösterle     2:05.95        8.79
29 16 WAIDELICH Niklas 97 SBW SC Enzklösterle     2:06.20        9.04
30 20 DORILLE Julian 97 BSVA SC Oberstaufen     2:06.38        9.22
31 8 NIEBAUER Niclas 97 BSVA SC Oberstaufen     2:06.64        9.48
32 30 FRIEDRICH Christian 97 BSVF WSV Weissenstadt     2:06.77        9.61
33 23 KAFFL Severin 97 BSVO SC Rottach-Egern     2:07.18       10.02
34 24 MILZ Sebastian 97 BSVA SV Oberreute     2:08.73       11.57
35 5 RIEDL Bastian 97 BSVP WSV Schönsee     2:09.19       12.03
36 39 ALRAUN Jonas 97 BSVI SC Aising Pang     2:09.97       12.81
37 18 SCHULER Julian 97 SBW SC St. Peter     2:10.07       12.91
38 1 MÜLLER Johannes 97 BSVA TSV Buchenberg     2:10.16       13.00
39 12 SCHREIER Michel 97 SVS SV Stützengrün     2:10.68       13.52
40 29 DORFLEITNER Kilian 97 BSVW SC Partenkirchen     2:12.28       15.12
41 4 WILD Johannes 97 BSVP WSV Schönsee     2:12.47       15.31
42 13 HIPPLER Willi 97 TSV SV Tautenhain     2:12.70       15.54
43 10 HOFMANN Johannes 97 BSVA SC Oberstdorf     2:12.91       15.75
44 44 ALRAUN Tobias 97 BSVI SC Aising Pang     2:13.17       16.01
45 9 BAIER Makarius 97 HSV SKG Gersfeld     2:14.74       17.58
46 7 RICHTER Fabian 97 SVS TSG Bau Hammerbrücke/SGK     2:15.00       17.84
47 22 MATH Hannes 97 BSVA SC Oberstdorf     2:17.30       20.14
48 6 GROTZ Tobias 97 BSVA TSV Schwangau     2:20.12       22.96
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 15 weiblich,  0.6 km

1 140 FRÄBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach/ SGO     2:03.67
2 139 LANGER Nadja 97 BSVP SCMK Hirschau     2:06.11        2.44
3 149 RYDZEK Coletta 97 BSVA SC Oberstdorf     2:07.07        3.40
4 120 SCHÄFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis/ SGO     2:09.30        5.63
5 128 VOIGT Vanessa 97 TSV SV Rotterode/ SGO     2:10.91        7.24
6 151 MÜLLER Katharina 97 BSVA SC Fischen     2:08.70        5.03
7 137 HUMMEL Elisabeth 97 BSVA TSV Schwangau     2:14.44       10.77
8 136 SCHWANITZ Sofia 97 BSVP SCMK Hirschau     2:15.25       11.58
9 150 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg/ SGO     2:12.15        8.48

10 142 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach     2:14.00       10.33
11 112 KRUIS Anna 97 BSVC WSV Bischofswiesen     2:12.41        8.74
12 125 FÄßLER Regina 97 BSVA SC Scheidegg     2:16.59       12.92
13 145 EDER Sarah 97 BSVC WSV Reit im Winkl     2:15.93       12.26
14 146 FÄßLER Bianca 97 BSVA SC Scheidegg     2:17.03       13.36
15 143 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle     2:19.41       15.74
16 138 RICHTER Julia 97 SVS SSV Sayda/SGO´th     2:10.38        6.71
17 133 OBERLÄNDER Judith 97 BSVF SC/TV Gefrees     2:14.55       10.88
18 114 HUG Lena 97 SBW SC Hinterzarten     2:20.11       16.44
19 127 BEDNARZ Isabell 97 BSVB WSV Skadi Bodenmais     2:21.07       17.40
20 121 MICHELS Lena 97 BSVI WSV Samerberg     2:22.11       18.44
21 141 DOTZAUER Lisa 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     2:18.08       14.41
22 144 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld     2:19.00       15.33
23 122 SCHWORMSTÄDT Corinna 97 SBW SC St. Peter     2:20.28       16.61
24 131 MERKLE Julia 97 SBW SV St. Georgen     2:21.45       17.78
25 148 SCHIMMELPFENNIG Tiara 97 SBW SV Kirchzarten     2:22.31       18.64
26 147 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld     2:20.49       16.82
27 110 HIERSTETTER Melanie 97 BSVP SC Furth im wald     2:20.55       16.88
28 132 LEONHARDT Sophie 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     2:21.25       17.58
29 130 WEIKARD Kathrin 97 HSV SKG Gersfeld     2:22.06       18.39
30 115 GSCHWILL Lucia 97 BSVA TSV Schwangau     2:22.55       18.88
31 123 BECHER Nelly 97 BSVF SC/TV Gefrees     2:23.72       20.05
32 111 LÄBE Krista 97 BSVB SC Zwiesel     2:24.40       20.73
33 126 DOLD Malin 97 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:25.94       22.27
34 134 MUSSMANN Stina 97 BSVW SC Partenkirchen     2:26.02       22.35
35 116 GERLACH Nicole 97 SVSA NSV Wernigerode     2:26.61       22.94
36 117 MANGOLD Lena 97 SBW TV Weiler i.d.B.     2:26.80       23.13
37 135 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach     2:27.03       23.36
38 119 ROMBOCK Jette 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz     2:27.41       23.74
39 124 KAFFL Selina 97 BSVO SC Rottach-Egern     2:27.99       24.32
40 113 MASCHKE Carolin 97 SBW TV Weiler i.d.B.     2:28.86       25.19
41 118 KRAUS Marlena 97 BSVB SC Zwiesel     2:29.64       25.97
42 109 WAIDELICH Melissa 97 SBW SC Enzklösterle     2:29.68       26.01
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

43 129 KLEHR Lara-Michelle 97 SVSA Hüttenröder Ski-Verein     2:31.63       27.96

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 196
In der Wertung: 195

Für die Richtigkeit:
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Karl-Heinz Eppinger Streckenlängen: 0,6 km
Chef des Wettkampfes: Andreas Hille Höhenunterschied (HD): 12,0 m
Trainer LV: Günther Huhn / SBW Höchstanstieg (MM):   8,0 m

Gesamtsteigung (MT): 18,5 m
Langlauftechnik: klassisch

Wetter: leichter Schneefall
Temperatur Luft: -2,0°C
Temperatur Schnee: -1,5°C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler 14 männlich,  0.6 km

1 97 BERGELT Franz 98 SVS SV Neudorf/SGO`th     2:03.00
2 67 HOHENREITER Tobias 98 BSVO SC Lenggries     2:05.73        2.73
3 106 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode/ SGO     2:06.24        3.24
4 99 SCHÖNEWALD Paul 98 TSV WSV Asbach/ SGO     2:07.28        4.28
5 94 UNGER Philipp 98 SVS SV Stützengrün/SGO`th     2:07.48        4.48
6 108 HOFMANN Johannes 98 BSVF FC Wüstenselbitz     2:08.08        5.08
7 49 WECHS Elias 98 BSVA SV Hinterstein     2:08.56        5.56
8 89 SCHNEIDER Jan 98 WSV SC Girkhausen     2:09.33        6.33
9 55 PLECHATY Florian 98 BSVB SV Bayer. Eisenstein     2:09.40        6.40

10 91 EPP Jonathan 98 BSVP SCMK Hirschau     2:10.33        7.33
11 52 KUCHLER Albert 98 BSVB SpVgg Lam- Sparte Ski     2:11.64        8.64
12 95 REICHART Timo 98 BSVA SC Scheidegg     2:12.55        9.55
13 102 DORFLEITNER Leonhard 98 BSVW SC Partenkirchen     2:12.75        9.75
14 71 HUPE Mirko 98 BSVO SC Bad Tölz     2:13.41       10.41
15 80 SEIFERT Gregor 98 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:13.94       10.94
16 92 FÄßLER Josef 98 BSVA SC Scheidegg     2:14.37       11.37
17 70 SAUNUS Jannick 98 SVS SV Grünbach/SGK     2:14.40       11.40
18 77 SCHWÄR Philipp 98 TSV WSV Oberhof/ SGO     2:14.42       11.42
19 88 SAUERBREY Chris- Ole 98 TSV SC Steinbach- Hallenberg/ SGO     2:14.83       11.83
20 75 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen SkiWi     2:15.03       12.03
21 73 WARNECKE Bjarne 98 BSVA SC Fischen     2:15.42       12.42
22 90 KRIEGER Lukas 98 BSVA SC Fischen     2:15.62       12.62
23 104 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten     2:16.20       13.20
24 54 SCHELER Malik 98 TSV SC Steinheid/ SGO     2:16.53       13.53
25 72 SCHLEGELMILCH Robin 98 TSV SCM Zella-Mehlis/ SGO     2:16.86       13.86
26 98 NIEBAUER Jonas 98 BSVA SC Oberstaufen     2:17.66       14.66
27 78 SCHLICHTNER Tobias 98 BSVO SC Rottach-Egern     2:18.10       15.10
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

28 58 SEIDEL Roy 98 SVS ATSV Gebirge-Gelobtland/SGO´th     2:18.15       15.15
29 103 MEYER Julius 98 BSVA SC Oberstaufen     2:18.22       15.22
30 76 STOIB Florian 98 BSVO SC Wall     2:18.30       15.30
31 64 GROß Simon 98 BSVC SC Ruhpolding     2:19.36       16.36
32 53 TITSCHER Alex 98 BSVA SC Oberstdorf     2:19.37       16.37
33 96 GLANZ Alexander 98 SVSA Hüttenröder Ski-Verein     2:19.68       16.68
34 51 PRIEBE Fabian 98 TSV SV Biberau     2:20.14       17.14
35 59 STANGE Nicklas 98 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:20.19       17.19
36 81 WAPPLER Steffen 98 SVS SV Stützengrün     2:20.38       17.38
37 93 ZEITLER Adam 98 BSVF SC/TV Gefrees     2:20.91       17.91
38 107 BÖHLER Silas 98 SBW SC Münstertal     2:21.30       18.30
39 86 PICK Johannes 98 SVSA SC 1927 Köthen     2:21.86       18.86
40 105 LAUERER Jakob 98 BSVP SCMK Hirschau     2:21.89       18.89
41 56 VIEBAHN Pirmin 98 BSVI WSV Aschau     2:22.42       19.42
42 68 BUCHHOLZ Niklas 98 BSVJ SC Erlangen     2:22.81       19.81
43 74 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen     2:23.19       20.19
44 60 ULBRICH Mika 98 HSV TGV Schotten     2:23.27       20.27
45 62 GEBELEIN Maximilian 98 SBW SV St. Georgen     2:25.05       22.05
46 50 BRAUN Sebastian 98 BSVC SK Berchtesgaden     2:25.42       22.42
47 61 EHLERS Arne 98 NSV SK Oker     2:25.45       22.45
48 84 FINKBEINER David 98 SBW SV Baiersbronn     2:25.52       22.52
49 83 BAIER Jonathan 98 HSV SKG Gersfeld     2:25.74       22.74
50 69 WEIß Steffen 98 SBW SV Kirchzarten     2:26.06       23.06
51 65 SOPPA Georg 98 SVS VfB Schöneck/SGK     2:26.29       23.29
52 66 BIETSCH Johannes 98 BSVA SC Oberstdorf     2:26.87       23.87
53 85 SÖLLNER Peter 98 BSVO SC Gaißach     2:27.95       24.95
54 79 REMHOF Erik 98 BSVP SCMK Hirschau     2:28.97       25.97
55 87 BAUROTH Kilian 98 BSVP SCMK Hirschau     2:29.17       26.17
56 57 BRAUN Marco 98 SBW SZ Brend     2:29.33       26.33
57 63 KOLB Hannes 98 SBW SC Heubach-Bartholomä     2:32.37       29.37
58 100 SCHIRRMEISTER Konstantin 98 NSV SK Oker     2:33.09       30.09
59 101 HAAG Björn 98 SBW SC Enzklösterle     2:34.51       31.51
60 82 AICHLER Alfons 98 BSVO SC Moosham     2:39.78       36.78

Schüler 14 weiblich,  0.6 km

1 182 BUHL Jenny 98 BSVA SC Fischen     2:15.57
2 183 VIRNICH Celina 98 HSV SC Willingen     2:20.84        5.27
3 196 HEINZ Laura 98 SVS MH Skiteam Rodewisch     2:21.59        6.02
4 186 GREIL Laura 98 BSVO SC Gaißach     2:23.69        8.12
5 191 WEIß Kim-Lara 98 TSV WSC 07 Ruhla/ SGO     2:23.84        8.27
6 193 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen     2:25.05        9.48
7 171 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend     2:25.46        9.89
8 188 TETZNER Lisa 98 BSVA SC Fischen     2:25.66       10.09
9 184 BÖTTCHER Rika Elin 98 NSV SC Buntenbock     2:26.13       10.56

10 194 WECHS Michaela 98 BSVA SV Hinterstein     2:26.47       10.90
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

11 190 NIEDLING Mara 98 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:27.28       11.71
12 169 HACKENJOS Lena 98 SBW SV Kirchzarten     2:27.68       12.11
13 167 PAETZOLD Magdalena 98 BSVO SC Rottach-Egern     2:27.97       12.40
14 185 RUDOLPH Luzia 98 BSVA SC Oberstdorf     2:28.36       12.79
15 189 FRANK Pia 98 SBW SC Hundsbach     2:28.71       13.14
16 187 KALTENHAUSER Vroni 98 BSVO SC Gaißach     2:28.91       13.34
17 179 SCHÖTTES Melina 98 WSV SC Oberhundem     2:29.17       13.60
18 164 FORKEL Nathalie 98 TSV SV Biberau/ SGO     2:29.41       13.84
19 170 SCHÖFFEL Katrin 98 BSVF SC/TV Gefrees     2:30.13       14.56
20 162 SIEDER Kathie 98 BSVO SC Bad Tölz     2:30.20       14.63
21 172 AICHLER Marlene 98 BSVO SC Moosham     2:31.16       15.59
22 173 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs     2:31.96       16.39
23 175 UNGER Franziska 98 SVS SV Stützengrün     2:32.36       16.79
24 181 MAYER Celine 98 BSVA TSV Buchenberg     2:33.03       17.46
25 160 KOSZEK Carolin 98 BSVB SpVgg Lam- Sparte Ski     2:33.65       18.08
26 192 KAIN Melanie 98 SVS SV Stützengrün/SGO`th     2:33.78       18.21
27 163 BANGERT Vanessa 98 HSV SC Willingen     2:34.26       18.69
28 177 HAHNE Kim-Sophia 98 SVSA WSV Benneckenstein     2:34.45       18.88
29 180 BIERMAIER Celina 98 BSVC TSV Siegsdorf     2:34.66       19.09
30 153 LEHMANN Samantha 98 SBW SV St. Georgen     2:35.00       19.43
31 154 CZECZINE Sarah 98 SVS Bertsdorfer SV     2:36.01       20.44
32 176 RIEß Celine 98 BSVF SC/TV Gefrees     2:36.02       20.45
33 174 BIERMAIER Luci 98 BSVC TSV Siegsdorf     2:36.62       21.05
34 195 BAUMANN Celine 98 SBW SC Enzklösterle     2:36.83       21.26
35 155 GREIL Julia 98 BSVB SPVGG Lam- Ski Nordisch     2:38.26       22.69
36 178 WERL Franziska 98 SVSA WSV Elbingerode     2:38.31       22.74
37 158 SÖDER Rebecca 98 BSVU WSV Oberweißenbrunn     2:38.94       23.37
38 156 SCHÖRGNHOFER Laura 98 BSVC SV Oberteisendorf     2:39.67       24.10
39 157 BARTAUNE Lea 98 TSV WSC 07 Ruhla     2:39.68       24.11
40 161 SCHÜTZE Vanessa 98 BSVA TSV Schwangau     2:39.75       24.18
41 168 WILLIBALD Franziska 98 BSVO SC Bad Tölz     2:40.73       25.16
42 166 MOLZ Corina 98 BSVB WSV Eppenschlag     2:41.78       26.21
43 159 KUHL Sinja 98 SBW SV Kirchzarten     2:44.02       28.45
44 152 THANNHEIMER Lilli 98 BSVA SC Oberstdorf     2:44.75       29.18

Schüler 15 männlich,  0.6 km

1 37 VOGT Jacob 97 SVS SG Holzhau/SGO`th     1:57.16
2 31 LEUPOLD Richard 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz/SGO`th     1:57.36        0.20
3 42 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein/ SGO     1:58.96        1.80
4 27 WEIß Felix 97 SVS Bockauer SV/SGO`th     1:59.58        2.42
5 36 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee     1:59.79        2.63
6 41 KUNZ Alois 97 BSVI WSV Aschau     2:00.00        2.84
7 35 KAPPELSBERGER Felix 97 BSVI SC Aising Pang     2:01.02        3.86
8 28 GOSS Bastian 97 HSV TGV Schotten     2:01.40        4.24
9 40 BECKER Kevin 97 HSV SKG Gersfeld     2:01.44        4.28
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10 19 WEYER Jonas 97 SBW SC Heubach-Bartholomä     2:01.71        4.55
11 33 REITH David 97 BSVB WSV Eppenschlag     2:01.86        4.70
12 43 KAISER Christoph 97 BSVW TSV Benediktbeuern/ Bichl     2:02.62        5.46
13 38 HEILAND Jonas 97 BSVW SC Peiting     2:02.88        5.72
14 48 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter/ SGO     2:03.19        6.03
15 25 BÜTTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid/ SGO     2:03.22        6.06
16 15 BLAB Bastian 97 BSVP SC Furth im wald     2:03.55        6.39
17 26 SCHNEIDER Nick 97 SVS SSV B-W Neuhausen/SGO`th     2:03.66        6.50
18 47 BORGSCHULZE Alexander 97 BSVB SC Zwiesel     2:04.44        7.28
19 32 HAAG Jonas 97 SBW SC Enzklösterle     2:04.50        7.34
20 21 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     2:04.81        7.65
21 45 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten     2:05.23        8.07
22 34 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen     2:05.60        8.44
23 46 BETTELHÄUSER Paul 97 WSV SC Girkhausen     2:05.63        8.47
24 2 BURGARDT Henry 97 SBW WSV Isny     2:05.72        8.56
25 11 LEISMÜLLER Jakob 97 BSVW SC Partenkirchen     2:05.80        8.64
26 3 KNOSPE Nico 97 SBW SC Enzklösterle     2:05.95        8.79
27 17 GRUBER Lucas 97 BSVO SC Gaißach     2:06.00        8.84
28 14 HERRMANN Julian 97 TSV WSC Ober-Unterschönau/ SGO     2:06.20        9.04
29 16 WAIDELICH Niklas 97 SBW SC Enzklösterle     2:06.20        9.04
30 20 DORILLE Julian 97 BSVA SC Oberstaufen     2:06.38        9.22
31 8 NIEBAUER Niclas 97 BSVA SC Oberstaufen     2:06.64        9.48
32 30 FRIEDRICH Christian 97 BSVF WSV Weissenstadt     2:06.77        9.61
33 23 KAFFL Severin 97 BSVO SC Rottach-Egern     2:07.18       10.02
34 24 MILZ Sebastian 97 BSVA SV Oberreute     2:08.73       11.57
35 5 RIEDL Bastian 97 BSVP WSV Schönsee     2:09.19       12.03
36 39 ALRAUN Jonas 97 BSVI SC Aising Pang     2:09.97       12.81
37 18 SCHULER Julian 97 SBW SC St. Peter     2:10.07       12.91
38 1 MÜLLER Johannes 97 BSVA TSV Buchenberg     2:10.16       13.00
39 12 SCHREIER Michel 97 SVS SV Stützengrün     2:10.68       13.52
40 29 DORFLEITNER Kilian 97 BSVW SC Partenkirchen     2:12.28       15.12
41 4 WILD Johannes 97 BSVP WSV Schönsee     2:12.47       15.31
42 13 HIPPLER Willi 97 TSV SV Tautenhain     2:12.70       15.54
43 10 HOFMANN Johannes 97 BSVA SC Oberstdorf     2:12.91       15.75
44 44 ALRAUN Tobias 97 BSVI SC Aising Pang     2:13.17       16.01
45 9 BAIER Makarius 97 HSV SKG Gersfeld     2:14.74       17.58
46 7 RICHTER Fabian 97 SVS TSG Bau Hammerbrücke/SGK     2:15.00       17.84
47 22 MATH Hannes 97 BSVA SC Oberstdorf     2:17.30       20.14
48 6 GROTZ Tobias 97 BSVA TSV Schwangau     2:20.12       22.96

Schüler 15 weiblich,  0.6 km

1 140 FRÄBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach/ SGO     2:03.67
2 139 LANGER Nadja 97 BSVP SCMK Hirschau     2:06.11        2.44
3 149 RYDZEK Coletta 97 BSVA SC Oberstdorf     2:07.07        3.40
4 151 MÜLLER Katharina 97 BSVA SC Fischen     2:08.70        5.03
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5 120 SCHÄFER Melanie 97 TSV SCM Zella- Mehlis/ SGO     2:09.30        5.63
6 138 RICHTER Julia 97 SVS SSV Sayda/SGO´th     2:10.38        6.71
7 128 VOIGT Vanessa 97 TSV SV Rotterode/ SGO     2:10.91        7.24
8 150 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg/ SGO     2:12.15        8.48
9 112 KRUIS Anna 97 BSVC WSV Bischofswiesen     2:12.41        8.74

10 142 MICELI Stefanie 97 SBW SV Agenbach     2:14.00       10.33
11 137 HUMMEL Elisabeth 97 BSVA TSV Schwangau     2:14.44       10.77
12 133 OBERLÄNDER Judith 97 BSVF SC/TV Gefrees     2:14.55       10.88
13 136 SCHWANITZ Sofia 97 BSVP SCMK Hirschau     2:15.25       11.58
14 145 EDER Sarah 97 BSVC WSV Reit im Winkl     2:15.93       12.26
15 125 FÄßLER Regina 97 BSVA SC Scheidegg     2:16.59       12.92
16 146 FÄßLER Bianca 97 BSVA SC Scheidegg     2:17.03       13.36
17 141 DOTZAUER Lisa 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     2:18.08       14.41
18 144 SCHOLZ Marielena 97 WSV SC Bödefeld     2:19.00       15.33
19 143 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzklösterle     2:19.41       15.74
20 114 HUG Lena 97 SBW SC Hinterzarten     2:20.11       16.44
21 122 SCHWORMSTÄDT Corinna 97 SBW SC St. Peter     2:20.28       16.61
22 147 BALTING Lisa 97 HSV SKG Gersfeld     2:20.49       16.82
23 110 HIERSTETTER Melanie 97 BSVP SC Furth im wald     2:20.55       16.88
24 127 BEDNARZ Isabell 97 BSVB WSV Skadi Bodenmais     2:21.07       17.40
25 132 LEONHARDT Sophie 97 SVS VSC Klingenthal/SGK     2:21.25       17.58
26 131 MERKLE Julia 97 SBW SV St. Georgen     2:21.45       17.78
27 130 WEIKARD Kathrin 97 HSV SKG Gersfeld     2:22.06       18.39
28 121 MICHELS Lena 97 BSVI WSV Samerberg     2:22.11       18.44
29 148 SCHIMMELPFENNIG Tiara 97 SBW SV Kirchzarten     2:22.31       18.64
30 115 GSCHWILL Lucia 97 BSVA TSV Schwangau     2:22.55       18.88
31 123 BECHER Nelly 97 BSVF SC/TV Gefrees     2:23.72       20.05
32 111 LÄBE Krista 97 BSVB SC Zwiesel     2:24.40       20.73
33 126 DOLD Malin 97 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     2:25.94       22.27
34 134 MUSSMANN Stina 97 BSVW SC Partenkirchen     2:26.02       22.35
35 116 GERLACH Nicole 97 SVSA NSV Wernigerode     2:26.61       22.94
36 117 MANGOLD Lena 97 SBW TV Weiler i.d.B.     2:26.80       23.13
37 135 KECK Larissa 97 SBW SV Agenbach     2:27.03       23.36
38 119 ROMBOCK Jette 97 SVS SK Dresden Niedersedlitz     2:27.41       23.74
39 124 KAFFL Selina 97 BSVO SC Rottach-Egern     2:27.99       24.32
40 113 MASCHKE Carolin 97 SBW TV Weiler i.d.B.     2:28.86       25.19
41 118 KRAUS Marlena 97 BSVB SC Zwiesel     2:29.64       25.97
42 109 WAIDELICH Melissa 97 SBW SC Enzklösterle     2:29.68       26.01
43 129 KLEHR Lara-Michelle 97 SVSA Hüttenröder Ski-Verein     2:31.63       27.96
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 196
In der Wertung: 195

Für die Richtigkeit:
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